Processo
Nomina

13

13

13

13

13

13

13

13

Anno di
riferimento

Codice Scuola

202425 PCIS00200V

202425 PCIS00300P

202425 PCISO0400E

202425 PCISO0400E

202425 PCIS006006

202425 PCIS007002

202425 PCPM010008

202425 PCPS02000T

Denominazione

IS G.RAINERI

1.1.S "GIANDOMENICO
ROMAGNOSI"

IS MATTEI

IS MATTEI

IS GUGLIELMO MARCONI

IS TRAMELLO CASSINARI

LICEI GIULIA MOLINO
COLOMBINI

LS LORENZO RESPIGHI

Tipologia
Scuola

SS

SS

SS

SS

SS

SS

Codice Istituto
Principale

PCIS00200V

PCISO0300P

PCISO0400E

PCISO0400E

PCIS006006

PCIS007002

PCPMO010008

PCPS02000T

Insegnamento-Tipo posto
ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA 1I
GRADO - SOSTEGNO

ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I
GRADO - SOSTEGNO

A018 - FILOSOFIA E SCIENZE UMANE -
NORMALE

ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I
GRADO - SOSTEGNO

ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA 1I
GRADO - SOSTEGNO

ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I
GRADO - SOSTEGNO

ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA 1I
GRADO - SOSTEGNO

ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I
GRADO - SOSTEGNO

Posti interni

Disp. variata

UST suppl. al
30-06

0

Numero Ore
per Spezzone
Orario al 30-06

12.0

15.0

10.0

12.0

10.0

Numero
spezzoni
orario UST al
30-06

1

Data
produzione
Report

29/10/2024

29/10/2024

29/10/2024

29/10/2024

29/10/2024

29/10/2024

29/10/2024

29/10/2024



